
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Tímto dávám závazný souhlas k tomu, aby se moje dítě zúčastnilo školní akce: 

Jednodenní lyžařský zájezd do střediska Stuhleck-Semmering v Rakousku, 04.03.2024. 

Jméno dítěte, třída: ………………………………………………………………… 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE 

Prohlašuji, že nezatajuji o zdravotním stavu dítěte nic, co by mohlo být překážkou plné účasti mého 
dítěte na této školní akci. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM SEŘÍZENÍ VÁZÁNÍ 

Prohlašuji, že moje dítě má odborně seřízené vázání lyží nebo snowboardu na tuto školní akci. 

 

PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY 

Souhlasím s uvedením osobních údajů dítěte pro potřeby sjednání cestovního pojištění (jméno, 
adresa, datum narození) ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí mé dítě na vybavení dopravních 
prostředků. V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného zařízení se zavazuji (po 
vzájemné domluvě s vedením školy) nést za tuto škodu odpovědnost. 

 

STORNO POPLATEK 

Pokud se žák odhlásí ze zájezdu z jiného než zdravotního důvodu, záloha ve výši 500,- Kč se nevrací. 

 

 

V…………………………………………………… dne……………………………. 

 

 

Jméno a podpis zákonného zástupce žáka: 

 

…………………………………………………………………………………………. 


